

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 88369528

Data publicarii 18.10.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 29.573,65 RON - 29.573,65 RON

Descriere: 30 !Cazan(centrala) combustibil solid,gazeificare,Atmos,DC32S,otel,35kW - E0 34ATM035 buc 1,00 14.621,85 14.621,85 14.621,85 40 -Kit de baza cos de fum dublu perete, Vision, inox AISI 304, diametru 200 mm - M1 39DV9910 buc 1,00 2.773,11 2.717,65 2.717,65 50 - Element liniar din inox AISI 304, Vision, pentru cos de fum dublu perete, lungime 1 m, diametru interior 200 - M1 39DV9911 buc 6,00 647,06 634,12 3.804,72 60 -Colier prindere pentru cos de fum dublu perete, Vision, inox AISI 304, diametru interior 200 mm - M1 39DV9913 buc 3,00 205,88 201,76 605,28 70 -Racord de trecere din inox AISI 304, Vision, de la cos de fum dublu perete la tub flexibil, diametru 200 mm - M1 39DV9912 buc 1,00 302,52 296,47 296,47 80 -Reductie, Vision, pentru cos de fum mono perete/mono perete, 200x160 - M1 39DV9906 buc 1,00 302,52 296,47 296,47 90 #Acumulator incalzire, Romstal Vision, 500 L, montaj vertical - F1 81BC0030 buc 1,00 3.067,23 3.067,23 3.067,23 100 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA3, 60/180X 1"1/4 M230/50-60 - E6 73P 1752 buc 1,00 924,37 924,37 924,37 110 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA2, 40-70/130 1" M230/50-60 - F1 73P 1754 buc 1,00 521,01 521,01 521,01 120 !SUPAPA DE SIGURANTA CU REGLAJ FIX 3 bar D.3/4" - X6 42311530 buc 1,00 65,46 65,46 65,46 130 !Valva descacare de siguranta, Caleffi, DN. 3/4" - F1 42543513 buc 1,00 403,36 403,36 403,36 140 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1" - F1 74C 0001 buc 1,00 36,89 36,89 36,89 150 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1 1/4" - F1 74C 0002 buc 1,00 42,77 42,77 42,77 160 #Su